

SEN-013 14/15 – Encre et poudre d'encre pour imagerie

ADDENDUM NUMÉRO 1

QUESTIONS ET RÉPONSES

QUESTION 1

Si une entreprise ne vend que des cartouches remises à neuf ou uniquement des cartouches OEM ou les deux comment cela peut être représentés car il n'y a qu'un seul tableau de l'annexe B?

RÉPONSE 1

Le tableau de l'annexe B est utilisé à des fins d'évaluation uniquement. Une liste plus détaillée sera fournie au fournisseur après l'attribution du contrat.

QUESTION 2

Si une entreprise est un distributeur de cartouches certifiées comment pouvons-nous le démontrer?

RÉPONSE 2

Vous pouvez l'inclure dans votre lettre d'introduction.

QUESTION3

ANNEXE A - Énoncé des besoins - Livraison de marchandises 6.2 stipule que le délai pour de tous les biens dans la région de la capitale nationale sont nécessaires dans les 24 heures. Les critères obligatoires M4 indique le soumissionnaire doit être capable de répondre aux délais de livraison indiqué dans l'Énoncé des besoins. Cependant, les critères d'évaluation R3 livraison Options de service stipule un ensemble différent de critères de livraison avec des points d'évaluation attribués. Voulez-vous se il vous plaît confirmer quelle est l'exigence obligatoire pour la livraison de marchandises, et les points d'évaluation associés?

RÉPONSE 3

L'exigence obligation pour la livraison de toutes les marchandises dans la région de la capitale nationale est de 24 heures suivant la commande comme indiqué dans l'énoncé des besoins.

Pour les critères d'évaluation Numéro 3 livraison « options de service de livraison », vous obtenez les points pour chaque livraison que vous pouvez rencontrer comme indiqué dans le critère d'évaluation.

QUESTION 4

Pourriez-vous fournir la base de paiement d'élément de liste en format Excel? ANNEXE B dans le fichier PDF ne contient pas un champ pour le coût unitaire.

RÉPONSE 4

Oui. Le document sera envoyé avec l'addendum.